

## *Editörden,*

Değerli Okuyucular,

Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim (TEKE) Dergisinin (International Journal of Turkish Literature Culture Education), 13. (4/1) sayısı 15 Mart 2015 tarihi itibarıyla yayınlanmaktadır.

Dergimizin bu sayısındaki yazıların esasını 22-23 Ekim 2014 tarihleri arasında Kırgızistan'ın başkenti Bişkek'te düzenlenen "Türk Dünyası Vatandaşlığı Çalıştayı"nda sunulan bildirilerden hareketle hazırlanmış makaleler oluşturmaktadır.

"Türk Dünyası Vatandaşlığı Çalıştayı"nda sunulan bildiriler, çalıştay sonrasında yazarları tarafından gerekli ekleme, düzeltme ve düzenlemeler yapılarak makaleye dönüştürülüp dergimize gönderilmiş; dergimiz yayın heyeti tarafından ilgili makalelerin hakem süreçleri başlatılmış; hakem değerlendirmeleri sonrasında yayınlanabilmeleri hususunda "olumlu rapor" alan makaleler de "Türk Dünyası Vatandaşlığı Özel Sayısı" niteliğindeki bu sayıda yayınlanmıştır.

"Türk Dünyası Vatandaşlığı Çalıştayı"nda sunulan ve yayınlanmak üzere dergimize gönderilen makalelerin bir kısmı hakemlerin "olumsuz raporları" sebebiyle; bir kısmı ise "hakem süreçleri tamamlanamadığı için" yayınlan(a)mamıştır. Anılan sebeplerle makaleleri yayınlan(a)mayan araştırmacıların bu durumu anlayışla karşılayacaklarına olan inancımız tamdır.

"Türk Dünyası'nın Birliği" ve "Türk Dünyası Vatandaşlığı" temalarını konu alan dergimizin bu sayısının kapak tasarımı Prof. Dr. Cengiz ALYILMAZ ve Doç. Dr. Semra ALYILMAZ'ın danışmanlığında Onur ER tarafından hazırlanmıştır.

Değerli Okuyucular,

Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim (TEKE) Dergisi (International Journal of Turkish Literature Culture Education), ASOS Index, Index Copernicus, Türk Eğitim İndeksi, Arastirmax, Academic Journals Database Akademik Dizin, DOAJ ve EBSCO tarafından taranmaktaydı.

Dergimiz, ilkeli ve nitelikli yayın anlayışı sayesinde TÜBİTAK ULAKBİM Sosyal ve Beşeri Bilimler Veri Tabanı (SBVT) Komitesi tarafından 2014 yılı sayıları itibarıyla veri tabanına alınmaya uygun bulunmuştur.

Makaleleriyle dergimize katkı sağlayan değerli bilim insanlarına, hakemlere, dergimizin yönetim ve yayın kurulunda görev yapan bütün arkadaşlarımıza teşekkür eder; makalelerin ilgililerine yararlı olmasını dilerim.

**Prof. Dr. Cengiz ALYILMAZ**